A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de  Assistencia
Social, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei
Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

           I-PUBLICAR, o Resultado da Prova Prática do Processo Seletivo Público
Simplificado, referente ao Edital nº 006/2023, destinado a contratação emergencial por
tempo determinado, para atender às necessidades temporária de excepcional interesse público
para o cargo de Agente de Veiculo Automotor.

AGENTE DE VEICULO AUTOMOTOR

              II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo
I do  Edital nº 006/2023, os dias 19/09/2023  à 20 /09/2023 como Período de Recurso da Prova Prática.

                                                                                    Nova Esperança, 18 de Setembro de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
                                                                                                               MOACIR OLIVATTI

                                                                                                               Prefeito Municipal

     (Documento assinado digitalmente)

GLORIA MARIA UCHOA KAWAHISA
Secretário Municipal de Assistência Social

NOME  CPF NOTA PROVA PRÁTICA  RESULTADO
Aroldo Jose de Oliveira  040.316.729-93 80 Classificado
Jose Rodrigo Borgo  070.545.899-71 65 Classificado

Ederson Montenegro Amaral  025.972.239-14 60 Classificado

Roseani Cristina Sacani 022.087.049-75 55 Classificado
João Paulo do Nascimento Alves  111.920.939-09 45 Classificado

Pedro Gabriel Rigon  066.192.869-17 35 Classificado

Vergiliana Medeiros Pereira  056.309.929-10 Eliminada Desclassificado
Luciano Gomes Pinto 048.898.319-32 Ausente  Desclassificado

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

 e
 M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
21

8-
F

07
3-

C
F

92
-A

9A
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

21
8-

F
07

3-
C

F
92

-A
9A

9